
Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi:

I.
Smluvní strany

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
se sídlem; Žižkova 505/2, 674 01 Třebíč
IČO: 60418460
zastoupená:
(dále jen „kupující")

a

Auto Eder s.r.o.
se sídlem/místem podnikání: Chebská 392/116b, Dvory, 360 06 Karlovy Vary
IČO; 29066476
DIČ: CZ29066476
zastoupená: , jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 23147 
bankovní spojení:
číslo účtu;
(dále jen „prodávající“) '

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka automobilu“ (dále jen výběrové řízení“ 
a „veřejná zakázka“) a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat a předat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), a kupující se zavazuje řádně dodané 
a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

3. Na základě této smlouvy se prodávající dále zavazuje zajistit kupujícímu garanční prohlídky 
vozidla za podmínek stanovených v čl. VII. této kupní smlouvy.

lil.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává a kupující kupuje automobil homologovaného a technicky způsobilého 
typu ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích v platném znění.

2. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy.



3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

4. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV, této smlouvy.

5. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.

6. Smluvní sírany se zavazují informovat se navzájem o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

7. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

8. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

JV.
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 35 týdnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajícího je: Jiří Kopecký, tel. (+420) 725 387 164, e-mail: 
liri.kopeckv@autoeder.cz .

3. Za kupujícího je k převzetí zboží oprávněn Ing. Lenka Francová, ředitelka školy.
4. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit nejméně 3 dny předem, kdy bude zboží 

připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

5. Místem předání a převzetí zboží automobilu je sídlo kupujícího, pokud nebude mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními 
stranami sepsán protokol, popř. na dodací lisí prodávajícího bude kupujícím vyznačeno 
převzetí zboží bez závad. Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není 
dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době 
zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

6. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy.

7. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

V.
Kupní cena, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu 
a kvalitě dle této smlouvy se rozumí cena včetně DPH, která byla stanovena jako 
nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, ve výši 742 133 Kč, z toho cena bez DPH byla stanovena ve výši

613 333 Kč.
Pokud je DPH předmětem přenesené daňové povinnosti, bude cena fakturována bez 
DPH.

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání předmětu plnění dle této smlouvy.

o



3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

4. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

6. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění požadavku právních předpisů 
kupující doporučuje, aby prodávající na faktuře vyznačil termín splatnosti slovně 
,,30 dnů od doručení faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona o DPH. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. V případě vzniku škody si smluvní strany sjednávají omezení výše náhrady škody tak, 
že celková částka náhrady škody vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní 
v žádném případě nepřevýší částku celkové ceny dle této smlouvy. Kupující prohlašuje, 
že tato částka odpovídá maximální výši škody, která je předvídána jako možný důsledek 
porušení povinnosti prodávajícího.

VII.
Záruka, garanční prohlídky

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
kupujícího, právním předpisům a příslušným platným technickým normám.

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24 měsíců ode dne 
jeho převzetí kupujícím, pokud není v příloze č. 1 této smlouvy uvedena doba delší.

3. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být učiněna písemně.

4. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů 
ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje 
záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez těchto vad předáno kupujícímu.

5. Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek 
v autorizovaném servisu značky Toyota umístěném na adrese HS AUTOMOBIL, 
Rantířovská 4844/6, 586 01 Jihlava.

3



6. Prodávající se zavazuje zajistit u dodaného vozidla provedení výrobcem předepsaných 
garančních prohlídek a servisní péče v autorizovaném servisu dle předchozího odstavce 
po dobu min. 2 let od převzetí vozidla kupujícím, přičemž je povinen dodržet zejména 
tyto podmínky:

■ při provádění servisních úkonů v rámci prohlídky budou použity pouze originální 
náhradní díly a příslušenství,

■ absolvování prohlídky bude vždy vyznačeno v servisní knížce,
■ servis se nevztahuje: škody způsobené vandalismem nebo nehodou, škody 

způsobené nesprávným použitím vozidla, škody způsobené změnou vozidla 
(kterou provedl zákazník nebo třetí osoba), škody způsobené rozbitím skla, škody 
způsobené přírodními vlivy a vlivy životního prostředí, škody způsobené vyšší 
mocí, škody způsobené znečištěním nebo použitím nepředepsaného paliva, 
opravy poškozených pneumatik a ráfků, na doplnění oleje mezi intervaly pro 
výměnu oleje, doplnění pohonných hmot a provozních kapalin, přestavba nebo 
doplnění třetí osobou, péči o lak a opravu vzhledu, aktualizaci navigace, kalibrační 
práce při výměně pneumatik, geometrii náprav/řízení, zákonem předepsané 
prohlídky a kontroly (STK, emise),

■ záruční servis: full servise, tj. kompletní servis automobilu zahrnující veškeré úkony 
spojené s bezporuchovým užíváním automobilu, a to zejména, nikoli však výlučně: 
doplňování popř. výměna veškerých kapalin (vyjma nafty), přezouvání pneumatik, 
provádění garančních prohlídek, výměny brzdových destiček a kotoučů, 
poskytování mechanických, elektrikářských, karosářských a lakýrnických prací atd.

■ ceny garančních prohlídek a servisní péče (tj. práce i materiálu) jsou dány nabídkou 
prodávajícího podanou do výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku 
a tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této kupní smlouvy; v případě, že míra 
inflace překročí od uzavření smlouvy či od poslední změny cen garančních 
prohlídek a servisní péče hodnotu 5 %, pak může dojít k navýšení ceny garančních 
prohlídek a servisní péče dle přílohy č. 2 této kupní smlouvy vynásobením cen 
garančních prohlídek a servisní péče (tj. cen práce a materiálu) platných do té doby 
koeficientem míry inflace; cena garančních prohlídek a servisních prohlídek může 
být dále změněna v případě změny zákonných sazeb DPH. Mírou inflace pro účely 
tohoto článku smlouvy se rozumí míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku měřenou a uveřejněnou 
Českým statistickým úřadem,

■ provedení garanční prohlídky od okamžiku předání vozidla do servisu po jeho 
zpětné navrácení kupujícímu musí být provedeno společně vždy v rámci jediného 
pracovního dne,

■ předání vozidla do autorizovaného servisu do max. vzdálenosti 50 km od svého 
sídla kupující provede sám na své náklady: při vzdálenosti větší než 50 km provede 
přistavení a navrácení vozidla prodávající - v takovém případě kupující nese 
náklady pouze za spotřebované PHM na 100 km cesty (tj. 50 km tam a 50 km zpět) 
a veškeré ostatní náklady nese prodávající, přičemž platí, že tyto náklady jsou již 
zahrnuty v ceně garančních prohlídek (tj. cenách práce a materiálu) dle přílohy č. 
2 této kupní smlouvy.

7. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za skutečně provedenou garanční prohlídku vždy po 
jejím uskutečnění na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím.

4



8. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. Náležitosti faktury a platební podmínky se řídí čl. V. této kupní 
smlouvy.

Vlil.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

4. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy.

6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se 
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím.

7. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod.

8. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu.

IX.
Vyšší moc

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření smlouvy, 
které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli 
smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy.

2. Vyskytne-li se působení vyšší moci, zakládají tyto okolnosti na straně Prodávajícího právo 
požadovat přiměřené prodloužení sjednaných termínů a doby plnění o dobu trvání 
překážky plnění a povinnost Kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V 
takovém případě je však Prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v 
realizaci plnění ze smlouvy Kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. Pokud by tak 
Prodávající neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové 
prodloužení nelze po Kupujícím spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy 
odstoupit, nepřísluší mu však nárok na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či 
náležet mohlo. To platí pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva 
Prodávajícího.

5



3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 
hrozby karantény, epidemie či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených 
možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých za účelem omezení šíření tzv. 
koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude možné 
plnění poskytnout v dohodnuté lhůtě, zakládají tyto okolnosti právo smluvních stran 
postupovat podle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

X.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 

sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící rádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy (např. registru smluv).

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez 
prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

6



9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy:
- Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a Podrobná cenová nabídka

( odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 1 k podání nabídky 
na veřejnou zakázku);

- Příloha č. 2 - obsahující Ceny garančních prohlídek - servisní péče
(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou zakázku).

Za prodávajícího:

V Karlových Varech

Za kupujícího:

V Třebíči

Digitálně podepsal

Ipin FHjai I LUCI Datum:2021.11.15 
09:11:55 +01'00'

Jan Eder 
jednatel společnosti 

(podepsáno elektronicky)

Ing.
Lenka
Francová

Digitálně podepsal
Ing. Lenka 
Francová
Datum; 2021.11.04
14:08:08 +01'00'

Ing. Lenka Francová 
ředitelka 

(podepsáno elektronicky)

7



Veřejná zakázka Dodávka automobilu
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek t smlouvy

1.1 Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění je dodávka užitkového automobilu, předmětem plnění je automobil nový či 
předváděcí automobil, najeto max. 100 km, rok výroby od 2021.

Nabízené vozidlo:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Pokyny pro dodavatele:
Dodavatel vyplní údaje v každém poli v této sekci.
Tovární značka, výrobce TOYOTA
Typ, označení (model a vysvětlení zkratek 
v označení modelu) PROACE VERSO SHUTTLE L1

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 2,0D-4D 140k 6M/T
Typ karoserie Ml

Nabízené vozidlo musí splňovat minimálně tyto požadavky:

Pol. č. Požadavek Splnění požadavku

Pokyny pro dodavatele:
Dodavatel u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotou 
nabízený automobil požadavek splňuje, popř. zda ho splňuje (není-li možné konkrétní 
hodnotu vyjádřit) s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku výbavy, ve 
kterém ie položka obsažena.

(Způsob splnění 
požadavku 

dodavatelem)

Pohonná jednotka a převodovka

1. Vznětový motor / diesel ANO
2. Emisní norma EURO 6 6.3
3. Výkon motoru min. min. 81/110 kW/k 106kW
4. Převodovka manuální min. 5-stupňová 6M/T
5. Funkce start/stop ANO

Karoserie

6. Karoserie kombi ANO
7. Barva bílá nebo červená či stříbrná BÍLÁ
8. Boční dveře posuvné dveře vpravo VPRAVO/VLEVO
9. Zadní dveře křídlové dveře prosklené; vyhřívané ANO
10. Délka vozidla min. 4850 mm 4.959mm
11. 8-místné provedení (8 míst ve 3 řadách sedadel 2+3+3, včetně řidiče) ANO
12. Světla s denním svícením ANO
13. Mlhové světlomety min. zadní ANO
14. Monitoring tlaku vzduchu v pneumatikách ANO
15. Plnohodnotné rezervní kolo ANO

Minimální bezpečnostní výbava

16. Dva přední airbagy pro řidiče a spolujezdce ANO
17. Posilovač řízení ANO
18. Kotoučové brzdy vpředu a vzadu ANO
19. Protiblokovací brzdový systém (ABS) ANO
20. Multi kolizní brzda ANO
21. Elektronický stabilizační systém (ESP) ANO
22. Systém sledování únavy řidiče ANO



23. Asistent rozjezdu do kopce, nouzový brzdový asistent ANO
24. Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech ANO
25. Reflexní vesta min. 8 ks ANO

Minimální komfortní výbava

26. Vnější zpětná zrcátka s vyhříváním, asférická, el. nastavitelná z místa řidiče ANO
27. Elektrické stahování oken u 2 předních dveří (řidiče a spolujezdce) ANO
28. Možnost otevření oken ve druhé řadě ANO
29. Stěrač předního a zadního skla s intervalovým spínačem ANO
30. Vnitřní zpětné zrcátko s clonou ANO
31. Osvětlení zavazadlového prostoru ANO
32. Klimatizace min. poloautomatická ANO
33. Telefonní rozhraní Bluetooth handsfree ANO
34. Autorádio ANO
35. Tažné zařízení s příslušnou elektroinstalací ANO
36. Nastavení Česká republika ANO

Zabezpečení vozidla

37. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO

Záruka vozu

38. Garantovaná záruční doba výrobce - karoserie min. 60 měsíců 72
39. Garantovaná záruční doba výrobce - celková min. 24 měsíců 60

Pokyny pro dodavatele:
Dodavatel vyplní požadované základní údaje o vozidle a u každé jednotlivé položky požadavků na vozidlo údaje ve 
sloupci „Splnění požadavku“. V případě, že tak dodavatel neučiní, nebo nesplní některý z požadavků zadavatele, 
může být z výběrového řízení vyřazen.
U položek, u kterých je v poli sloupce „Splnění požadavku" uvedeno „ANO I NE", dodavatel zvolí jednu z obou hodnot 
dle skutečnosti: u položek, u kterých je pole prázdné, dodavatel uvede konkrétní hodnotu, jak požadavek/požadavky 
v dané položce splňuje.
Před tiskem dodavatel tyto pokyny vymaže.

1.2 Podrobná cenová nabídka
Jako součást této vyplněné přílohy č. 1 dodavatel předkládá podrobnou cenovou nabídku 
nabízeného vozidla obsahující podrobný rozpis sériové a příplatkové výbavy s uvedením jejich cen:

Digitálně podepsal

Jan Eder Jan Eder
Datum: 2021.10.19
11:48:38 +02’00’



Kalkulace č. Ze dne Platná do
86858/1/2021 18.10.2021 17.11.2021

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park Jan

Eder

Digitálně 
podepsal Jan Eder 
Datum:
2021.10.19
11:52:21 +02'00'

Nabídku připravil
Jiří Kopecký
Toyota Auto Eder s.r.o. Karlovy Vary 
360-01 Karlovy Vary
Chebská 392/116B 
tel.: +420725387164 
jiri.kopecky@autoeder.cz

Kalkulace připravena pro
Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův 
Brod
rabasova@pkkv.cz
tel.: 730588777
IČ:60126698

Veškerá data, uoa'c a vyobrazeni jsou určeny pouze k mfoímačnimu učelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhen' na
uzavřeni smiouv/. Konkrétní podmrxy smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota Obrázky mají pouze Uustraén'
cnarakter.



Ze dne
18.10.2021

Platná do
17.11.2021

Kalkulace č.
86858/1/2021

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Podrobnosti nabídky

Vybraný model

Rok výroby 
Karoserie
Motor
Verze

PROACE VERSO
SHUTTLE RC21

2021
LI
2,0 D-4D 140k diesel 6st. man. převodovka
Základní verze

Speciální cena pro vás

613 333 Kč

Speciální cena pro vás

Celková standardní cena 
Celková výše poskytnuté slevy 
Speciální cena

Vozový park

Počet vozidel

838 833 Kč
-225 500 Kč
613 333 Kč

Všechny uvedené ceny jsou ceny bez DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy orosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter.

- 2 -



Platná do
17.11.2021

Ze dne
18.10.2021

Kalkulace č.
86858/1/2021

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Kalkulace pro vás

Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 760 000 Kč

Vybraná doplňková výbava

Paket Business 60 000 Kč

Prodloužená záruka 5 roků/1 000 000 km 0 Kč

Tažné zařízení - pevné, 13 pólový adaptér, 13-pólová elektroinstalace 17 383 Kč

Reflexní vesta 7ks 1 450 Kč

Celková cena 838 833 Kč

Individuální sleva -225 500 Kč

Speciální cena 613 333 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta.

Voškerá Oata, údaje a -yyobraze.ní jsou u.-čcny pouze k ir.fc.'mačnímu účelu a rate prezentace není závaznou nabíd;<ou, resp. návrhem na
uzavřeni smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy orosím konzultujte s autorizovaným partnere.m Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter.

- 3 -



Kalkulace č. Ze dne Platná do
86858/1/2021 18.10.2021 17.11.2021

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Výbava vašeho vozu 0/2}

Bezpečnost
• Indikace zapnutí bezpečnostních pásů
• Přerušení dodávky paliva v případě nehody
• Airbagy přední (řidič + spolujezdec) (ve verzi 

Kombi a Shuttle určeny k ochraně 2 
spolujezdců - lavice vpředu)

• Boční airbagy chránící hlavu a hrudník (1. řada)
• Halogenové přední světlomety
• Přední mlhové světlomety
• Kontrola stability vozidla (ESC)
• ABS, VSC a BA
• Tempomat s omezovačem rychlosti
• Asistent rozjezdu do kopce (HAC)
• Stěrače
• Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
• Senzor deště (automatická aktivace stěračů)
• Senzor šera (automatická aktivace světel)
• Výstražný systém tlaku pneumatik (TPWS)

Design
• Podlaha v kabině vpředu a vzadu plast
• Vnější boční ochranné lišty lakované v barvě 

karoserie
• Plastové prahové lišty (1. řada a 2. řada)
• Odkládací schránka uzavřená, osvětlená
• Osvětlení zavazadlového prostoru po levé 

straně
• Stropní osvětlení kabiny pro cestující v 1., 2. a

3. řadě
• Nárazníky přední a zadní lakované v barvě 

karoserie (LO / LI)
• Pneumatiky 215/65 R16C
• 2. a 3. řada oken - zatmavené (fixní/ posuvné 

pro verzi LO), propustnost světla 30 %
• Horní odkládací schránka před spolujezdcem- 

uzavřená, osvětlená
• Odkládací schránky v předních dveřích
• Rezervní kolo plnohodnotné
• 16" ocelová kola + celoplošné kryty

Design
• Vnitřní zpětné zrcátko
• Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie
• Vnější kliky dveří v barvě karoserie
• Krátká anténa

Pohodlí
• 12Vzásuvka na palubní desce
• 12 Vzásuvka v odkládací schránce
• 12 V zásuvka v zadní části vozidla (2. a 3. řada, 

zavazadlový prostor)
• Sklápěcí klíč s dálkovým ovládáním (1x) + 

pevný klíč (1 x)
• LCD displej palubních přístrojů s textovými 

informacemi
• Elektrická přední okna
• Elektrická přední okna se sekvenčním 

ovládáním
• Příprava na tažné zařízení (kabeláž)
• Klimatizace manuální v přední části vozu
• Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, 

sklopná a vyhřívaná
• Centrálnízamykání
• Čelní sklo akustické (pohlcující hluk)
• Parkovací senzory vzadu
• Uretanový volant s ovládáním pod volantem

Funkčnost
• Pevný kryt zavazadlového prostoru za 3. řadou 

sedadel (neplatí pro LO)
• Systém Start & Stop
• Zesílená elektroinstalace

Audio
• 4 basové a 4 výškové reproduktory (100 W)
• Rádio s DAB AM/FM s integrovaným displejem 

(Bluetooth®, USB) + 4 reproduktory

Veškerá data, údaje a v^'obrazeni jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření s.mlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toycza. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter.

- 4 -



Kalkulace č. Ze dne Platná do
86858/1/2021 18.10.2021 17.11.2021

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Výbava vašeho vozu (2/2)

Sedadla
• Látkové čalounění tmavě šedé barvy
• Paket sedadel BUSINESS 8 míst: přední 

sedadlo řidiče s loketní opěrkou, výškově 
nastavitelné a s regulací bederní opěrky, 
jednoduché sedadlo spolujezdce s loketní 
opěrkou a se sklopným opěradlem, 2. a 3. 
řada: třímístná zvedací a sklopná lavice dělená 
v poměru 2/3 (vlevo) a 1/3 (vpravo) 
instalovaná do podlahových úchytů, s úchyty 
ISOFIX

Karoserie
• Posuvné boční dveře vpravo a vlevo, manuálně 

ovládané
• Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním 

do 180° a s vyhřívanými zadními okny a stěrači

Vybrané volitelné vybavení
• Paket Business 60 000 Kč

- automatická klimatizace v přední části vozu- 
přídavná klimatizace vzadu se 
stropnímrozvodem a osvětlením- multifunkční 
střecha- fixní okna (ve 2. a 3. řadě)- 
zatmavená okna v zadní části vozu- stropní 
světla: ve 2. a 3. řadě doplňkovéčtecí 
lampičky- systém Smart Entry- 2x klíč s 
dálkovým ovládáním-vnější kliky v barvě 
karoseries chromovaným detailem- 
multimediálnísystémToyota PRO-Touch+ 
NAVI- barevná 7" dotyková obrazovka- 
podpora Apple CarPlay'^'^ a Android Auto™- 
Bluetooth®- USB- DAB- parkovací senzory 
vpředu a vzadu(se systémem sledování 
slepého úhlu BSD)+ ostřikovače světlometů- 
zadní parkovací kamera zobrazující zornépole 
180°-vnější zpětná zrcátka - elektricky 
ovládanávyhřívaná sklopná-vyhřívaní sedadel 
vpředu (3 stupně)- sluneční clony ve 2. řadě

• Prodloužená záruka 5 roků/1 000 000 km 0 Kč
• Tažné zařízení - pevné, 13 pólový 

adaptér, 13-pólová elektroinstalace 17 383 Kč
• Reflexní vesta 7ks 1 450 Kč

Veskers data, údaje a vyobrazeni jsou určeny pouze k irfcin'!3čn:rr:’j účelu o tato prezentace nen. zaváznou nabídkou, resp návrhem na
uzavřeni smlouvy. Konkrétní oodminky smlouvy orosím <orzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze Kustracni
cn ar aktér.



Kalkulace č. Ze dne Platná do
86858/1/2021 18.10.2021 17.11.2021

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Technické údaje (1/2)

Spotřeba pavliva a emise

Kombinovaná [1/100 km] 5.1

Město [1/100 km] 5.6

Mimo město [1/100 km] 4,8-4,9

Palivo nafta

Objem palivové nádrže [L] 69

Objem palivové nádrže pro AdBlue [L] 20.6

Emise CO2, kombinace [g/km] 148

Emisní norma Euro6.2

Motor

Typ motoru přeplňovaný vznětový

Početa uspořádání válců řadový čtyřválec

Rozvodový mechanismus 16 ventilů DOHC

Vstřikování paliva přímé vstřikování common rail 

Zdvihový objem [cm3] 1997

Vrtání X zdvih [mm X mm] 85,0x88,0

Kompresní poměr 16,7:1

Maximální výkon [kW [k)/ot.min-1] 106(144)/3750 

Maximální točivý moment [Nm/ot.min- 340/2500 
1]

Rychlost

Maximální rychlost [km/h] 185

0-100 km/h [s] Bude upřesněno

Zavěšení kol

Zavěšení kol vpředu pseudo MacPherson

Zavěšení kol vzadu trojúhelníková vlečná ramena

Brzdy

Přední brzdy kotoučové ventilované

Zadní brzdy kotoučové plné

Vnější rozměry

Celková délka 4959

Převis přední 881

Převis zadní 803

Rozvor 3275

Celková šířka (bez vnějších zrcátek] 1920

Celková šířka (s vnějšími zrcátky] 2204

Rozchod kol - přední (mm] 1630

Rozchod kol - zadní (mm] 1618

Vnější celková výška 1899

Světlá výška 150

Průměr otáčení 12.4

Rozměry nákladového prostoru (mm)

Maximální šířka nákladového prostoru mezi 1228 
podběhy kol

Maximální šířka nákladového prostoru 1618

Maximálnívýška nákladového prostoru 1337

Maximální délka nákladového prostoru se 3161
sklopeným opěradlem sedadla spolujezdce

Délka za první řadou sedadel 2413

Objem zavazadlového prostoru (po 1600/2300
horní hranu sedadel/po střechu] (1)

Minimální výška nákladové hrany 613

Objem nákladového prostoru (l)

Maximální počet sedadel 9 (dle konfigurace]

Veškerá data, údaje a v^'obrazeni jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s .autorizovaným partnerem. Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter.

- 6 -



Kalkulace č. Ze dne Platná do
86858/1/2021 18.10.2021 17.11.2021

TOYOTA PROACE VERSO SHUTTLE RC21
Technické údaje (2/2)

Objem nákladového prostoru (l)

Objem nákladového prostoru (bez sedadel 3968 
ve 2. a 3. řadě)

Objem nákladového prostoru (bez sedadel 2381 
ve 3. řadě)

Hmotnosti

Maximální zatížení přední nápravy [kg] 1500

Maximální zatížení zadní nápravy [kg] 1500

Víko zavazadlového prostoru (mm)

Maximální šířka 1212

Minimální výška nákladové hrany 584

Maximálnívýška nákladové hrany 653

Výška zadních dveří nákladového prostoru 1181

Rozměry bočních posuvných dveří (mm)

Maximální šířka 933

Maximálnívýška 1181

Rozměry kabiny (mm)

Šířka ve výšce loktů v první řadě sedadel, ve 1712
výšce dolní hrany okna

Šířka ve výšce loktů v první řadě sedadel 1515

Šířka ve výšce loktů v druhé řadě sedadel 1586

Šířka ve výšce loktů v třetí řadě sedadel 1570

Hmotnosti

Provozní hmotnost vozidla [kgj 1705

Užitečná hmotnost [kg] 1110

Největší technicky přípustná hmotnost [kg] 2740

Ceíková hmotnost nebrzděného přívěsu [kg] 750

Celková hmotnost brzděného přívěsu [kg] 1900

Maximální hmotnost jízdní soupravy [kg] 4610

Uvedené údaje o spotřebách paliva a emisích CO2 byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením 
EU 715/2007 ve znění pozdějších předpisů. Údaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu.

Veškeré data, údaje 3 vyobrazeni jsou určeny pouze k infciračrumu účelu 3 tato p-’ezentace není závaznou nabíokou, resp. návrhen-. na
uzavřel'! smiouvA/. Konkrétní podrriínk^' sirtouvy orosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustraér-:
cnarakter.



c

Kalkulace č. Ze dne Platná do
86858/1/2021 18.10.2021 17.11.2021

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park

Veškerá data, údaje a vyobrazeni jsou určeny pouze k inforrnacnimu účelu a tato prezentace není závaz.nou nabídkou, resp. návrhem na
■J2a\’řcni smlouvy. Konkrétní podmínky- smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obzázky mají pouze ilustrační
charakter.

- 8 -



Veřejná zakázka Dodávka automobilu
Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek

Výpočet celkových nákladů na vlastnictví a provoz vozidla (TCO)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 0 NABÍZENÉM VOZIDLE

Tovární značka TOYOTA
Typ (model - obchodní označení) PROACE VERSO SHUTTLE LI
Motorizace (min. objem motoru, výkon) 6M/T
Pořizovací cena nabízeného vozidla (CpJ 742 133,00

CENA GARANČNÍCH PROHLÍDEK v Kč vč. DPH (Cgsp)

Servisní interval Cena materiálu Cena práce Celková cena prohlídky
40 000 km
2 roční prohlídka* 7 061,- 2 926,- 9 987,-
80 000 km
4 roční prohlídka* 7 131,- 3 591,- 10 722,-
120 000 km
6 roční prohlídka* 7 061,- 3 658,- 10 719,-
160 000 km
8 roční prohlídka* 16 251,- 7 980,- 24 231,-
200 000 km
10 roční prohlídka* 7 061,- 2 926,- 9 987,-

Cena garančních prohlídek - servisní péče (Cgsp)** 65 646,-

CENA SPOTŘEBY POHONNÝCH HMOT (CpHw)

Kombinovaná spotřeba v litrech na 100 km dle WLTP 7,1
Cena 1 litru PHM 29,00
Cena PHM za 20 000 km (Cphm) 41180,00

VÝPOČTY DLE VZORCŮ STANOVENÝCH ZADAVATELEM

Vzorec Vypočtená hodnota
CpHM = PHM X 20 000 X 29 / 100 41 180,00

NC = Cpc + Cgsp 807 779,00

TCO — NC + Cp^(\4 (cena sg musí shodovat s 

cenou uvedenou v Krycím listu nabídky - Příloha 2) 848 959,00

Datum: Podpis: I p. 1 Digitálně podepsalJan EderJsn tder Datum: 2021.10.1912:00:251 1 L. V- 1 +02'00'

Pokyny pro dodavatele a vysvětlivky:
Dodavatel vyplní údaje v každém výše uvedeném ŠEDĚ PODBARVENÉM poli, datum a podpis.
Všechny ceny dodavatel uvede v Kč vč. DPH.
Dodavatel uvede cenu za každou jednotlivou garanční prohlídku, kterou je potřebo absolvovat, nikoliv pouze paušální či 
celkovou částku za 2 roky.



Dodavatel uvede cenu za každý rok komplexní servisní péče, včetně standartních servisních intervalů, ročních prohlídek 
apod. předepsaných výrobcem vozidla. Komplexní servisní péče je požadována min. na dobu 24 měsíců. Zadavatel 
předpokládá, že vozidlo najede ročně cca 10 tis. km.
Dodavatel předloží s nabídkou servisní plán stanovený výrobcem vozidlo.

V případě, že prohlídka v daném servisním intervalu není plánována, dodavatel uvede hodnotu nákladů ve výši O,- Kč.

V případě, že servisní interval stanovený výrobcem je při jiném počtu ujetých km, dodavatel vyplní pole nejbližšího nižšího 
servisního intervalu a informaci o skutečném servisním intervalu uvede v poznámce pod tabulkou.

* V případě, že dojde k souběhu roční prohlídky o servisní prohlídky při určitém počtu najetých km, který je stanovený 
servisním plánem pro dané vozidlo, ocení dodavatel pouze jednu z obou takových prohlídek. Zadavatel předpokládá, že 
vozidlo najede ročně cca 10 tis. km.
**Garance se nevztahuje:

škody způsobené vandalismem nebo nehodou, škody způsobené nesprávným 
použitím vozidla, škody způsobené změnou vozidla (kterou provedl zákazník nebo 
třetí osoba), škody způsobené rozbitím skla, škody způsobené přírodními vlivy a vlivy 
životního prostředí, škody způsobené vyšší mocí, škody způsobené znečištěním nebo 
použitím nepředepsaného paliva, opravy poškozených pneumatik a ráfků, na 
doplnění oleje mezi intervaly pro výměnu oleje, doplnění pohonných hmot a 
provozních kapalin, přestavba nebo doplnění třetí osobou, péči o lak a opravu 
vzhledu, kalibrační práce při výměně pneumatik, geometrii náprav/řízení, zákonem 
předepsané prohlídky a kontroly (STK, emise).

Digitálně
F H O r P^^depsal Jan Eder
LUČÍ Datum:2021.11.13

20:56:47 +01’00'




